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Concepto Aprobado Ampliaciones /
(Reducciones)

Devengado Pagado SubejercicioModificado

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$4,632,727.52SERVICIOS PERSONALES $3,875,467.92 $3,875,467.92$301,453.12 $1,058,712.72$4,934,180.64

$3,623,161.46Remuneraciones al personal de carácter permanente $2,915,668.84 $2,915,668.84$0.00 $707,492.62$3,623,161.46

$735,471.23Remuneraciones adicionales y especiales $416,545.96 $416,545.96$0.00 $318,925.27$735,471.23

$274,094.83Otras prestaciones sociales y económicas $543,253.12 $543,253.12$301,453.12 $32,294.83$575,547.95

$194,005.01MATERIALES Y SUMINISTROS $153,993.20 $153,993.20-$26,550.00 $13,461.81$167,455.01

$67,595.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $55,894.17 $55,894.17-$3,550.00 $8,150.83$64,045.00

$10,200.00Alimentos y utensilios $7,617.00 $7,617.00-$2,000.00 $583.00$8,200.00

$1,400.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $11,245.15 $11,245.15$10,000.00 $154.85$11,400.00

$5,600.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $1,230.27 $1,230.27-$4,000.00 $369.73$1,600.00

$106,702.17Combustibles, lubricantes y aditivos $78,006.61 $78,006.61-$25,000.00 $3,695.56$81,702.17

$2,507.84Herramientas, refacciones y accesorios menores $0.00 $0.00-$2,000.00 $507.84$507.84

$432,067.47SERVICIOS GENERALES $311,880.13 $311,455.13$26,550.00 $146,737.34$458,617.47

$41,940.00Servicios básicos $34,591.00 $34,591.00$4,000.00 $11,349.00$45,940.00

$90,000.00Servicios de arrendamiento $65,000.00 $65,000.00$0.00 $25,000.00$90,000.00

$28,000.00Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $14,000.00 $14,000.00-$5,000.00 $9,000.00$23,000.00

$9,900.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $11,750.66 $11,750.66$2,500.00 $649.34$12,400.00

$64,995.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $51,909.86 $51,909.86$4,850.00 $17,935.14$69,845.00

$42,110.00Servicios de traslado y viáticos $55,049.00 $54,624.00$17,200.00 $4,261.00$59,310.00

$10,947.66Servicios oficiales $13,137.61 $13,137.61$3,000.00 $810.05$13,947.66

$144,174.81Otros servicios generales $66,442.00 $66,442.00$0.00 $77,732.81$144,174.81

$5,258,800.00   Total del Gasto $4,341,341.25 $4,340,916.25$301,453.12 $1,218,911.87$5,560,253.12
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